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

2к.кв. Бессарабенко 11, 9/12, лоджия 6,5м. 2950р 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

2к.кв. Бессарабенко 11, ср.эт., 50м, евроремонт, лоджия 6м. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

2к.кв. Бессарабенко 12, ком. раздельные, стандарт. планир., 49/30/8, 5/5, отл. сост., балкон, мусоропровод, под военную ипотеку, 3100т.р. торг. 8-904-050-82-87, 8-950-601-44-82

2к.кв. Бессарабенко 4/2, евроремонт, лоджия, 45/29/8, 1/5, ванная в кафеле, мусоропровод, под военную ипотеку. 8-952-444-21-56, 8-908-167-26-62

2к.кв. Бессарабенко, 46/7м, 5/12эт,. 2750т.р. балкон, косм. рем. 3-12-24, 8-920-033-40-75

2к.кв. Бессарабенко, 6эт., 46м, лоджия 6м, полный рем., с/у плитка, пластик стеклопакеты, кух. гарнитур, шкафы, люстры, шторы и так далее. 3-18-87, 3-74-30, 8-904-918-73-83

2к.кв. Гагарина 11, 1/2, сост. обычное, более 3 лет, 3350т.р.8-999-079-18-79

2к.кв. Герцена 20, 48.9/12.6/15.4/8.6, лоджия 3м, с кухни, жилое сост., 3250т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53

2к.кв. Герцена, 2эт., 50м, лоджия 6м, хорошее сост., чистая продажа. 3-15-27, 8-952-474-64-92

2к.кв. Гоголя 2, 4/9, полный ремонт, лоджия 6м утеплена, остается кухня, 2 стенли, 4000т.р., торг. 8-987-550-56-33, 3-15-48

2к.кв. Гоголя 20, 74/36/14, 2 лоджии, 7/10, в отл. сост., более 3 лет в собст. 8-904-058-38-83, 8-950-601-44-82

2к.кв. Гоголя 20, 75/38/14, 2 лоджии, 7/10, более 3 лет в собст., грузовой лифт. 8-908-167-26-62, 8-950-601-44-82

2к.кв. Гоголя 24, 63/18/14/12, 3эт. 8-908-166-56-38

2к.кв. Гоголя 24, хор. рем., 62/36/11, 2/7, встроенная кухня, 2 лоджии, большой коридор, кладовка. 8-904-050-82-87, 8-950-604-38-10

2к.кв. Давиденко 6, 48/29/8, 8/14, лоджия 6м, ремонт, остается кухня. 8-952-448-59-95, 8-950-604-38-10

2к.кв. Зернова 14, 1эт., 36.6кв.м, 1750т.р. 8-960-167-87-23

2к.кв. Зернова 28, 1/2, 60/18,9/17/9,8, жил. сост., 3250т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53

2к.кв. Зернова, 37м, 1 и 2эт., ж/б перекрытия, окна не на дорогу, чистая продажа, более 3 лет, от 1800т.р.3-12-24, 8-920-033-40-75, 8-999-079-18-79

2к.кв. Зернова, 60м, с/у раздельный, 2450т.р. 8-920-066-94-42

2к.кв. К. Маркса, 3эт., 43м, отличное сост. 3-20-29, 8-952-778-34-44, 3-15-87

2к.кв. Казамазова 11, 3/5, 51/13/20/8, на разные стороны, без ремонта. 8-986-742-20-87, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53

2к.кв. Казамазова, ср.эт., хорошее сост. 8-964-836-52-90

2к.кв. Куйбышева 23, 4/5, 49/20/12/6, балкон застеклен, ремонт. Прописка лицей №15. 3100т.р. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

2к.кв. Куйбышева 30, 4/4, 42,3/26/6, балкон, угловая, ком. смеж., окна пластик, к ремонту подготовлена, 2100т.р. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

2к.кв. Куйбышева 32, 43/28/6, 3/4, ком. разделены, балкон, более 3 лет в собст. 8-904-069-59-95, 8-950-604-38-10

2к.кв. Куйбышева, 2эт., 43м, балкон, косм. ремонт, чистая продажа. 8-909-291-20-00

2к.кв. Курчатова 25, 5/5, лоджия 6м. 3250т.р. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

2к.кв. Курчатова 32, 4/9эт., 52/8м, лоджия, остается кухня, чистая и свободная,1 собст., 3450т.р., свободная, с/у ремонт.3-12-24, 3-12-97, 8-920-033-40-75,8-999-079-18-79

2к.кв. Курчатова 7, 49.1кв.м, 7/9эт., 3500т.р. 9-07-63, 8-908-724-73-32

2к.кв. Курчатова 9, 49м, ком. 18 и 12м, кухня 9м, полностью ремонт, мебель 3-15-87, 8-902-788-85-50

2к.кв. Курчатова, 4/9эт., 48м, лоджия 6м, косм. ремонт, шкаф и гарнитур, 3400т.р. Чистая продажа. 3-18-87, 3-74-30, 8-904-918-73-83 

2к.кв. Курчатова, стандартная планировка, хорошее сост. Недорого. 8-952-466-06-88

2к.кв. Курчатова, улучшенная планировка, хорошее сост. Недорого. 8-952-466-06-88

2к.кв. Ленина 23, 55м,еврорем., 2/4, свободна ,2 собст., 4050т.р.8-999-079-18-79, 3-12-97

2к.кв. Ленина 25, Ленина 7, Ленина 16, Фрунзе 25, сталинки, ремонт, более 3 лет, подходят под ипотеку и субсидии, недорого. 8-999-079-18-79, 31297, 8-920-033-40-75

2к.кв. Ленина 32, ср.эт., сост. обычное, недорого, 3250т.р.8-999-079-18-79

2к.кв. Ленина 53, 43/28/6, полностью ремонт, балкон, более 3 лет в собст., окна во двор. 8-953-572-92-05, 8-950-604-38-10
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

2к.кв. Раменской, 67,89м, кухня 14.5м, достойный ремонт, встроенная кухня с техникой, шкаф-купе в холле, широкая лоджия, квартира очень теплая и светлая. 5500т.р. Рассмотрим обмен на 3к.кв. в этом р-не или 1к.кв. 40-45кв.м. 8-908-235-14-09, 3-12-21

2к.кв. Садовая 70/2, ремонт, рассмотрю варианты обмена на большее жилье. 3-17-95, 8-904-906-43-10. 

2к.кв. Северный 4, 43.3/17/10/6, с/у совм, жилое сост. 8-986-742-20-87, 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53

2к.кв. Северный пер., 50м, брежневка, отл. рем., пл.окна, натяж. потолки, межком. двери, с/у раздельный в кафеле под ключ. Себе всё подобрали 3-17-40, 8-902-783-17-40, 3-24-00

2к.кв. Северный пер., 50м, ремонт, кух. гарнитур, чистая продажа, недорого. 8-952-474-64-92

2к.кв. Силкина 10, 1/9, 48/17.5/10/8, жилое сост. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

2к.кв. Силкина 10, 1эт. 3-76-32

2к.кв. Силкина 10, 20, 50м, отл. ремонт, натяжные потолки, пол плитка, с/у в кафеле под ключ, лоджия, кух. гарнитур 3-17-40, 8-902-783-17-40, 3-24-00

2к.кв. Силкина 16, 49м, кухня 10м, 9/9, лоджия 6м, ком. раздельные, перепланир., 3550т.р. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

2к.кв. Силкина 20, 50/30/8, 2/5, лоджия, окна по разные стороны дома, мусоропровод, рядом: Пятерочка, остановки, школа и садик. 8-950-601-44-82, 8-952-762-49-94

2к.кв. Силкина 20, 50/32/8, 2/5, хор. сост., лоджия, свободная. 8-908-233-51-95, 8-950-613-23-66

2к.кв. Силкина 24, 1/9, 49/29/7.5, лоджия 6м, жилое сост., 2700т.р. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

2к.кв. Силкина 28, лоджия 6м, сост. обыч., более 3 лет в собст., никто не живет, 3100т.р., торг 3-15-87, 8-902-788-85-50

2к.кв. Силкина 3, 50м, 1эт., ремонт, 3250т.р. торг. 3-17-95, 8-904-906-43-10.
2к.кв. Силкина 32, 12/12, 51м, кухня 8м, лепесток, хор. ремонт. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

2к.кв. Силкина 4, 1/5, 43.8м, кухня 6м, окна пластик. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

2к.кв. Силкина 4, 1/5эт., окна пластик, трубы поменяны, недорого. 8-999-079-18-79

2к.кв. Силкина 4, 51/33/6, ремонт, 5/5, нат.потолки, пл.окна, балкон, под любую ипотеку, недорого. 8-904-069-59-95, 8-950-604-38-10

2к.кв. Силкина 42, 50,3кв.м, с ремонтом, 1 эт., 3400т.р. 8-908-166-56-38

2к.кв. Силкина 4а, 43м, 5эт., 2350т.р. 3-17-95, 8-904-906-43-10.

2к.кв. Силкина 4а, 5/5, 43кв.м, 2300т.р. Чистая, светлая, теплая, есть кондиционер. Тихий р-н. Собственник. Срочно! 8-920-062-91-84

2к.кв. Силкина 6, 48.3/18.2/10.8/7, ремонт. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

2к.кв. Силкина, 1эт., ремонт, 50/8м, лоджия, 3350т.р. 8-903-849-47-55 

2к.кв. Силкина, 50м, лоджия 6м, чистая продажа, 2650т.р. 8-952-474-64-92

2к.кв. Силкина, брежневка, 50м, чистая продажа, недорого. 8-952-466-06-88

2к.кв. Советская 22, 11/12, 47.8/16/11/9, лоджия 6м, перепланир. узаконена. 3200т.р. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

2к.кв. Советская 4, 9/9, 50/29/8, окна во двор. 3050т.р. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

2к.кв. Советская, 50м, лоджия 6м, хор. сост., чистая продажа. 2950т.р. 8-952-474-64-92

2к.кв. студия, молодежный вариант, 50м, свежий ремонт, с/у отделан, новая сантехника, большая ванна 190/95, двери, ламинат, зеленый р-н, хорошие соседи, 2750т.р. 8-908-762-01-27, 37-127

2к.кв. Фрунзе 25, 60.2/36.7/6.2 кухня, потолки 3м, 1/3эт., сталинка, большой коридор, 3 ниши и шкаф, с/у раздельный, окна пластик (во двор), двор тихий, зеленый, отличные соседи. Квартира светлая, очень теплая, норм. сост. От собст. Или меняю на 3к.кв. в старом р-не, 1-3эт. Больше интересует обмен. Рассмотрю варианты. 8-920-032-55-08, 8-920-066-73-52

2к.кв. Харитона 12, 4/5, 50,7м, балкон, с/у разд. 8-952-774-774-2, 3-58-70, 3-15-25

2к.кв. Шверника 15а, 6/9, 46/10/19.5/6.5 ремонт, 2850т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53

2к.кв. Шверника 15а, 7/9эт., 45м, косм. ремонт, с/у плитка, деревянные стеклопакеты, 2550т.р. 3-18-87, 3-74-30, 8-904-918-73-83 
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

3к.кв. Дзержинского 11, элитная сталинка, 77/46/11, 3/3, более 3 лет в собст., капремонт, проводка скрытая, потолки и стены выровнены, новая крыша, два балкона, тихий двор. 8-950-604-38-10, 8-950-606-99-48

3к.кв. Духова 1/3, 74.6/18.5/18.5/12.8/8.4, ком. раздельные, прописка гимназия №2. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

3к.кв. К. Маркса 10, 1/4, 54м, без ремонта. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

3к.кв. К. Маркса 6, 58/38/6, 1/4, ком. разделены, ремонт, ванная в кафеле, более 3 лет. 8-952-444-21-56, 8-908-233-51-95

3к.кв. Казамазова 7, 5/5эт., 60м, лоджия 6м пластик, окна пластик, хор. новый ремонт, вся с мебель.3-12-24, 8-920-033-40-75

3к.кв. Куйбышева 5, 4/5, 66.7/14/19/18/7, 2 балкона, ком. раздельные, ремонт. 4100т.р. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

3к.кв. Куйбышева 5, 67/19/17/11, ср.эт., 2 балкона, 4000т.р. 3-12-24, 8-920-033-40-75 

3к.кв. Куйбышева, 60м, ср.эт., 2 балкона, кап. ремонт. 8-952-466-06-88

3к.кв. Курчатова 13, 9/9, 60/38/8. 3-73-74,3-58-70,3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

3к.кв. Курчатова 13, 9эт. (высокий тех. эт.) крыша новая, 61м, косм. ремонт, кроме с/у, в кухне двухуровневый потолок, линолеум «под ламинат», мозаичная плитка, новый гарнитур классического дизайна со встроенной техникой, все окна и остекление лоджии – пластик, входная дверь новая, в коридоре общий балкон на 2 квартиры. Или меняется на 2к.кв. в новом р-не. 3700т.р. 8-987-084-97-17, 3-12-21

3к.кв. Курчатова 24, 65м, лоджия 3м. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

3к.кв. Курчатова 24. 8/9, 65/8.2, жилое сост. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

3к.кв. Курчатова 25, 2/5, частичный ремонт, балкон застеклен, 60м, 4200т.р., торг.8-987-550-56-33, 3-15-48

3к.кв. Курчатова 25, 5/5, 60/38/7.5, лоджия 6м застеклена. 4150т.р. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

3к.кв. Курчатова 9, 8/9, евроремонт, или обмен на 2к.кв. 3-17-16, 8-908-733-17-16

3к.кв. Курчатова 9, с отл. ремонтом, 8эт., 4500т.р. 3-17-95, 8-904-906-43-10.

3к.кв. Курчатова, 3эт., 64м, лоджия, хорошее сост. 8-964-836-52-90

3к.кв. Курчатова, 5/5эт., недорого.8-903-849-47-55, 3-12-24

3к.кв. Курчатова, 60м, лоджия, жилое сост. 8-952-466-06-88

3к.кв. Курчатова, 66м, 4/9эт., хор. ремонт, пластик стеклопакеты, с/у плитка, 4350т.р. Чистая продажа. 3-18-87, 3-74-30, 8-904-918-73-83 

3к.кв. Курчатова, 66м, частичный ремонт, 4050т.р., торг 8-987-550-56-33, 3-15-48

3к.кв. Ленина 2, 71/42/7, 3/4, потолки 3м, балкон, косм. ремонт, новая сантехника, ванная в кафеле, более 3 лет в собст., 4000т.р. 8-950-606-99-48, 8-950-604-38-10

3к.кв. Ленина 2, 74/42/7, 1/4, ремонт полностью, всё поменяно, окна пластик, сантехника новая. 8-952-449-54-45, 8-950-604-38-10

3к.кв. Ленина 26, 1/4, 67м, под магазин. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

3к.кв. Ленина 7, 63/43.7, 2 балкона, 3эт., ремонт во всей квартире, гарнитур и шкаф стенли, 4500т.р. Собственник. 3-17-95, 8-904-906-43-10.

3к.кв. Ленина, 73м, ком.:19/17/12, кухня 9м, 3800т.р. 3-18-87, 3-74-30, 8-904-918-73-83 

3к.кв. пр. Ленина 33, 4/4эт., 75/8м, ремонт (окна, батареи, пол-ламинат, ванна-плитка, встроенная мебель), балкон. Или обмен на 1,2к.кв. в любом р-не. 3-12-24, 8-920-033-40-75

3к.кв. Лесная 39, 2/5, 82.3/13.3/32.7/18.2, ремонт, кухня «Мария» с техникой. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

3к.кв. Маяковского, 60м, лоджия, ср.эт. хорошее сост. 8-952-466-06-88

3к.кв. Менделеева, хор. соседи, качественный ремонт, с/у раздельный (мойдодыр, шкафчики) окна на юг и север, встроенная кухня с техникой, шкаф «Стенли», застекленная лоджия, 64м, 5эт. Рассмотрю обмен на 1к.кв. улучшенной планировки 40-45м, 4500т.р. 75-222 с 10.00-18.00, 8-999-078-60-77

3к.кв. Мира 7, 2/3, 92.5/53.5/11, жил. сост. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

3к.кв. Мира. 6-91-94, 8-904-905-40-98

3к.кв. Московская 11, 4/9, 60/18/14/8, лоджия 3м, ремонт. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

3к.кв. Московская 18, 2эт., лоджия 6м, 4250т.р. 3-17-95, 8-904-906-43-10.
3к.кв. Московская 21, 6/9, 78/17.6/10.25/8, лоджия 6м, евроремонт. 6650т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53

3к.кв. Московская 31, ср. эт., 70/18/18/10/8, лоджия 3 м + кладовка. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53

3к.кв. Московская 33, 5/5, 60/8.5/17/17/8.8 лоджия 3м, ремонт. 4100т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53

3к.кв. Московская, 3/9, 114м, 2 лоджии, кухня 11м, 6800т.р. 31-224,8-920-033-40-75

3к.кв. Московская, 4/9, 61кв.м, ремонт. 8-908-166-56-38

3к.кв. Московская, 9/9эт., 60м, 2 лоджии, требуется ремонт, 3700т.р. 3-18-87, 3-74-30, 8-904-918-73-83 

3к.кв. Музрукова 17, 60м+ веранда, ремонт. 3-12-24, 8-920-033-40-75

3к.кв. Музрукова 25, 6/9, 61.8м, кухня 8.1м, лоджия 3м застекл, ремонт. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74
3к.кв. Музрукова, 60м, ленинградка, ср.эт., хор. ремонт, с/у раздельный в плиточке, 2 большие лоджии 3-17-40, 8-902-783-17-40, 3-24-00

3к.кв. Некрасова 15, 9/9, 61/19/10/12/10, лоджия застеклена. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74
3к.кв. П. Морозова, улучшенная планировка, дизайнерский ремонт. 8-952-466-06-88

3к.кв. Победы 10, 60кв.м, 2эт., отличное сост. 8-950-626-04-63

3к.кв. Победы, 1/2, 60м, кухня 9м, рем. 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-952-774-774-2

3к.кв. Пушкина 20, 2/2, 80/21/14/14/14, веранда застеклена, ремонт, большая кладовка, кух. Мария, шкаф-стенли в коридоре, частично мебель, кап. рем. дома, проводка спрятана. окна на палисадник. 7850т.р. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

3к.кв. Радищева 11, 1эт., 2 лоджии, 3850т.р. 3-17-95, 8-904-906-43-10.
3к.кв. Северный 10, 5/5, 60м, 2 балкона, 3050т.р. 8-987-550-56-33, 3-15-48

3к.кв. Северный пер., 60м, 5/5эт., 2 балкона, 3050т.р. 8-903-849-47-55, 3-12-24

3к.кв. Силкина 24, 3/9, 60/38/8, лоджия 3м. 3850т.р. 3-58-70, 3-15-25, 8-952-774-774-2, 8-902-305-55-53

3к.кв. Силкина 24, 60м, пластик окна, сост. жилое, или меняем, на 2к.кв. 3-12-21, 8-908-235-14-09
3к.кв. Силкина 4а, 1/5, 58.8/17/12/9/5.6, без балкона. 3450т.р. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

3к.кв. Силкина 6, 1/9, 60/38/8, жилое сост. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

3к.кв. Силкина, четная сторона, 58м, лоджия 6м, 2/5эт., жилое сост., 3550т.р. 3-18-87, 3-74-30, 8-904-918-73-83 

3к.кв. Сосина, 3/4эт., 75/48/8.5, хор. ремонт, продажа за 5450т.р. или обмен на 1,2к.кв.8-999-079-18-79

3к.кв. Фрунзе 13, 1/2, 74/20/17/19/9, жилое сост., 4500т.р. 3-73-74, 3-58-70, 8-999-077-44-82

3к.кв. Фрунзе 13, 1эт., без ремонта, 3950т.р. или обмен на 1,2к.кв. 8-999-079-18-79

3к.кв. Фрунзе 27, 4/4, 54.5/19.8/10.1/10.8/5.8, окна пл., балкон застеклен. Чистая, светлая квартира. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

3к.кв. Харитона 1/2, 58/38/8, 6/9, 2 балкона, еврорем., под военную ипотеку. 8-952-448-59-95, 8-908-233-51-95

3к.кв. Харитона 2, 62м, кухня 10м, 4/5, балкон застеклен, ком. раздельные, перепланир., отл. ремонт. 4550т.р. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

3к.кв. Харитона, 2/5, 60/38/8, балкон. 3050т.р. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

3к.кв. хрущевка, ком. раздельные, ремонт, чистая продажа 3-21-44, 8-952-447-85-65

3к.кв. Чапаева, 73м, элитная сталинка в тихом и спокойном р-не, кухня 9м. Без ремонта. С/у раздельный. 3-17-40, 8-902-783-17-40, 3-24-00

3к.кв. Шверника 12, 3/4, 71/16/16/18/8, евроремонт, встроенная мебель и техника, балкон. 7000т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53

3к.кв. Шверника 15б, ср.эт., недорого! 3-21-44, 8-952-447-85-65

3к.кв. Шверника 21, 4/5, 65/17/10/18/6, ком. раздельные, сост. жилое, 2 балкона. 3650т.р. 3-73-74, 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74

3к.кв. Шверника 23, ср.эт., 58м, норм. сост., возможен обмен на 1,2к.кв. стар. р-н 3-12-24, 8-920-033-40-75

3к.кв. Шверника, 1/9, 58м, ком. раздельные, лоджия, без ремонта, 3150т.р. 8-987-550-56-33, 3-15-48

3к.кв. Шверника, 3/3эт., 75м, 2 балкона, хороший ремонт 3-18-87, 3-74-30, 8-904-918-73-83 
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

Сдаю

Ком. в новом р-не. 3-24-79, 8-952-775-41-92

Ком. в старом р-не, 5т.р. 8-904-390-72-83 после 17

Ком., 1,2,3к.кв. Есть все для проживания, документы делаем отчетные. Срочно! 3-21-13, 8-908-733-91-59

Комнату, квартиру. 8-950-353-16-26, 3-16-26

1к.кв. Бессарабенко 19. 8-908-163-23-07

1к.кв. в п. САТИС, посуточно. 8-951-918-94-89

1к.кв. Зернова 50, напротив в/ч, на длительный срок. 8-902-303-69-15

1к.кв. новый р-н, посуточно. 8-904-058-75-22

2к.кв. в новом р-не. 8-910-899-58-80

2к.кв. после ремонта, с мебелью, на длительное время. 8-920-021-17-83

3к.кв. 8-920-007-18-00 46-48

3к.кв. Фрунзе, мебель, техника. 12000р+свет. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53

Гараж на очистных, есть яма и погреб. 8-920-007-18-00

Саровбизнесбанк сдает в аренду на длительный срок помещения площадью от 20 до 50кв.м с коммуникациями и без, находящиеся по адресу: ул. Советская, 5. 8-961-636-55-79

Сдается в аренду торгово-офисная площадь по пр. Ленина 25 (пл. 120кв.м.). Есть офисное оборудование, мебель, телефон, интернет. Стоимость аренды: 1,2 мес. - 15т.р.; 3,4 мес. - 20т.р.; 5,6 мес. - 30т.р.; 7,8 мес.ъ - 40т.р., 9,10мес.– 50т.р.; далее – 60т.р. Возможна продажа (12000т.р., торг). 8-920-043-33-33

Сдаются в аренду офисные помещения от 14 до 24кв.м. 3-79-45

Сниму

Комнату, 1-2к.кв. 8-950-618-05-19

1,2к.кв. с хорошим ремонтом. Порядок и своевременную оплату гарантирую. 3-24-79, 8-952-775-41-92

Сниму жилье в Сарове. Срочно! 3-14-32

Одежда и обувь

Продам

Вещи на мальчика. Куртка р.86 и шорты р.80 по 250р. Шапка р.50-52, 600р. Штаны новые р.80, 500р. 8-910-122-68-08
Детская одежда, новая. 8-906-368-54-96
Женская, длинная, теплая шуба из нутрии, р. 48-50. Воротник песец, широкий рукав на манжете, цв. коричневый. Недорого. 7-73-76

Женская, новая, демисезонная куртка, р.48, молодёжный лисий полушубок р.48. Норковые зимние шапки. Хорошее сост., недорого. 8-915-950-44-57
Костюм метелица, зимний, мужской, новый, р. 104-108, рост: 182-188, цв. сине-черный. 8-930-806-81-95, 6-75-83
Костюм муж., р.50-52, 1500р. Фата белая, 600р. 8-920-027-00-10, 8-910-886-45-30
Красивая норковая шуба р.56-58, пр. Греция, из салона "Сити" (Н. Новгород), 35т.р. Норковая шапка в подарок. 3-48-75, 8-960-198-57-33

Красивую, импортную, женскую дублёнку, цв. коричневый, в хорошем сост., недорого. Магазинная стоимость - 35000р. 8-951-667-14-17
Куртка муж, новая! Reserved, осень-весна, черно-коричневая, с капюшоном, р.М (44-46) 1500р., торг 8-908-16-205-26
Мужской костюм, светлый лен, р.50, рост 188 в комплекте галстук. 1000р. 8-910-122-68-08
Мутоновую шубу р.44-46, сост. идеальное. Примерка. 5500р. 8-910-122-68-08
Новая женская шапка из натурального кролика, из кусочков серого и сиреневого цвета. Размер оказался мал. На вязаной подкладке. 600р. 8-950-612-34-77
Новое осеннее женское пальто 2х-цветное, драп, очень красивое. С капюшоном. Не длинное, р.48-50, 2700р. 8-950-612-34-77
Новую осеннюю куртку р.52 двухцветная, красивая, хорошо пошита, с капюшоном, теплая 3300р. 8-950-612-34-77
Новые жен. сапоги, зимние, р.41, на полную ногу, 2900т.р. 3-36-82 после 18

Новый берет, розово-пурпурный, с козырьком, мягкий, теплый, 350р. 8-950-612-34-77
Новый женский пуховик, черный, внизу на резинке, с поясом, теплый, р.50, 1800р. 8-950-612-34-77
Новый кардиган р.48, мягкий, приятный к телу, в полоску, красивый 550р.8-950-612-34-77
Пуховик жен р.48, цв сливовый, капюшон песец, 500р. Белый жен беретик, р.56, ангорская шерсть 200р. Костюм брючный беж р.50, 200р. 7-64-85
Пуховик жен., зима, р.44, Mango, беж, новый, с капюшоном и поясом, 4000р. Костюм жен брючный, беж, р.50, пр. Беларусь, отл. сост., 200р. Одежда 44 по 100р. 7-64-85
Сапоги зимние, натуральная кожа, р.41. 8-906-361-30-05
Шубу из нутрии цв. серебро, классика, р.46 в идеальном сост., цена договорная. 8-904-789-74-25, 6-07-64 после 16, Ирина 
Помощь, подарки

Подарю перину. 5-40-40

Примем в дар гармонь для проведения мероприятий в совете ветеранов 5-МКР. 7-51-56 (четверг с 10-12), 3-03-43, 7-63-08

Приму в дар декоративные рога лося или оленя. 8-904-046-49-38
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